COMISION ESTATAL DE INFRAESTRUCTURA DE QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento

(Pesos)

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2020

Egresos
Ampliaci Subejercicio
Concepto Aprobado mp |ac|.ones/ Modificado Devengado Pagado s
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

No Etiquetado

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos
Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas

Total del Gasto

21,097,077.00

992,756,362.96

1,013,853,439.96

306,531,076.15

286,639,436.73

707,322,363.81

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
26,761,427.00 11,967,186.54 38,728,613.54 7,748,143.46 7,748,143.46 30,980,470.08
565,901,524.00 2,814,673.46 568,716,197.46 45,503,778.71 44,569,954.64 523,212,418.75
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 202,307,300.64 202,307,300.64 20,729,685.26 19,649,940.19 181,577,615.38

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
613,760,028.00 1,209,845,523.60 1,823,605,551.60 380,512,683.58 358,607,475.02 1,443,092,868.02

ARQ. FERNANDO G. GONZALEZ SALINAS
COORDINADOR GENERAL

Marzo 2020

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

CFF

C.P. MARCELA ROMERO ORTEGA
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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